
Haluaisimme sinut tiimiimme!                            
 
Kokkolan Taitoluistelijat on vauhdilla kehittyvä taitoluistelun erikoisseura, joka on 
perustettu 2003. Seuramme tarjoaa mahdollisuuden luisteluharrastukseen sekä kilpailu- 
että harrastepohjalta. Yksinluistelun lisäksi meillä voi harrastaa myös 
muodostelmaluistelua. Olemme kannustava, turvallinen, luova, yhteisöllinen, 
ammattimainen ja tavoitteellinen urheiluseura. Keskitymme positiiviseen asenteeseen, 
monipuoliseen harjoitteluun, hyvään vuorovaikutukseen, ammattimaiseen 
valmennukseen ja luistelijoiden kokonaisvaltaiseen kehittymiseen.  

Kokkola on kaunis ja sopivan kokoinen merenrantakaupunki. Puitteet 
taitoluisteluharrastukselle kohentuvat lähiaikoina entisestään, kun Kokkolan keskustaan 
valmistuu uusi Urheilupuisto harjoitusjäähalleineen. Urheilupuisto tulee tarjoamaan 
huippumodernit olosuhteet liikunnan, urheilun ja kulttuurin tarpeisiin, ja luo edellytyksiä 
myös taitoluisteluharrastuksen kasvulle ja kehittymiselle.  

Etsimme nyt vastuu-/tuntivalmentajaa. Valmennettavia on pienistä luistelukoululaisista 
SM-tason luistelijoihin. Vastuualueesi sovitaan osaamisesi, kokemuksesi ja kiinnostuksen 
kohteidesi mukaan. Arvostamme hyvää yksinluistelun tekniikkaosaamista sekä hyviä 
tietoja taitoluistelijoiden oheis- ja fysiikkaharjoittelusta. Työ painottuu pääosin iltapäiviin, 
iltoihin ja viikonloppuihin. Tehtävä sisältää myös suunnittelu- ja hallinnollista työtä, 
osallistumista kilpailuihin jne. Seuraamme kuuluu myös muodostelmaluistelijoita, ja 
sinulla on halutessasi mahdollisuus osallistua myös heidän valmennukseensa. 

EDELLYTÄMME SINULTA: 
ü vähintään 1-tason valmentajakoulutusta tai oman aktiiviuran tuomaa kokemusta 

ü useamman vuoden kokemusta valmennustyöstä 

ü hyvää yhteistyökykyä ja vuorovaikutustaitoja muun valmennustiimin, seuran, 
luistelijoiden ja vanhempien kanssa 

ü oikeudenmukaisuutta sekä valmennuksellisesti yksilölähtöistä ja joustavaa 
työotetta 

ü vastuullista asennetta lasten ja nuorten kanssa toimimiseen 

ü iloista, avointa, aktiivista ja oma-aloitteista otetta työhön 

 EDUKSI KATSOMME: 

J sujuvan suullisen ja kirjallisen suomen kielen taidon 



J suomalaisen kilpailu- ja testijärjestelmän tuntemuksen 
J ymmärryksen urheiluseuratoiminnasta 

TARJOAMME SINULLE: 
« mahdollisuuden kehittyä valmentajana 
« tavoitteelliset työtehtävät 
« mahdollisuuden olla mukana kehittämässä seuraa 
« aktiivisen ja kehittämishaluisen johtokunnan sekä muun valmennustiimin 

avuksesi 

Noudatamme tehtävässä kuuden kuukauden koeaikaa. Laki lasten kanssa työskentelevien 
rikostaustan selvittämisestä edellyttää, että tehtävään otettavan henkilön on esitettävä 
nähtäväksi rikosrekisterilain 6§:n 2 momentissa tarkoitettu rikosrekisteriote ennen 
työsuhteen alkamista. Ote on asianomaisen itse hankittava. 

Toivomme, että voisit aloittaa työskentelyn elokuussa 2024. Jos olet etsimämme 
valmentaja, ole rohkeasti yhteydessä, tai jätä vapaamuotoinen hakemuksesi viimeistään 
1.7.2024. Käymme hakemukset läpi saapumisjärjestyksessä, ja paikka täytetään sopivan 
henkilön löytyessä. Vapaamuotoiset hakemukset osoitteeseen: pj.kokkola@gmail.com 
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